uaries, 1 made enquiries respecting the original, with
the vesult above stated. b‘ubsequenbly 1 found in the

v VL. 20d 8. W
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Shrewsbury Free Library, in one of the MS. volumes
compiled by the learned and industrious Leonard
Hotchkis, M. A, (Head Master of the Free School from
1735 to 1754), hig transeript, of the original Latin
Charter,  This T am now able to gt before the public,
and have added to it the “office copy " of the trang-
lation before alluded to.

In most respects they agree; some slight inaccuracies
and one omission were noticed in the collation, but
nothing of importance. We may suppose Mr. Hotehkis
not to have had sufficient, experience in reading docu-
ments of that remote age to have enabled him to
preserve the exact force of the abbreviations used, or
to distinguish between such ag are somewhat alike, but
I think in extending them, according to the wish of the
Couneil, T have managed to obviate any mistalkes which
would tell against the general accuracy of the whole,
The omission is of the clauge whereby the King
authorised * the Master and Wardens and Brothers
and Sisters and their Successors to have a Common
Seal to serve for ever for their Businesses and Acts.”
This seal, however, may still be found in the ancient
carved chest which exigtg among their property,

We shall miss some obher items of great interest
which the parchment original wounld have given, such
as the additional seals attached, and the names of the
attesting witnesses, but we must be grateful for what
we have, and hope, when the contents of the chest are
overhauled, to obtain some further particulars of a
Company which has existed in our midst for more than
four eenturies.

Drapers Salop" Pat. 1° E. 4 p# 8. m, 6.

Rex omnibus ad quos &e, Salutom, Sciatis quod cum dilecti
Nobis homines mistere pannariorum Ville nostre Salop’ et
corum Predecessores ot non modieo tempore transacto intimam
et fraternam deleccionem habentes, adeo quo  valebant
florescore et augere, intime aftectantes ad laudem et honorem
Dei Summi et Individue Sanate Trinitatis, unam fraternitatem
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sive Gildam de seipsis facere fundare et gtabilive preponentes
quedam divina servicia Ornamenta. Necnon alia dinersa
Caritatis opera ibidem per longum tempus elapsum annuatim
ad decus Alfissime Sancteque Trinitasis infra Foeclesiam
Parochialem et Collegiatam beate Marie de Salop’ pie ex-
hibuerunt invenerunt ac Caritative sustentaverunt et con-
tinnaverunt pacifice et quiete, ipsique metuentes et intime
advertenses dictam fraternitatem non posse perdurare eo quod
fyaternitas illa rite et legittime nom sib fundata et stabilita
quamquam eadem fraternitas pie et devote continuata
existeret, nobis humillime Supplicaverunt quatenus eorim
pils et devote intenco’ibus in haec parte velimus intime
delec’cois affectu benignissime coniovere. Nos promissa de-
liberantes et ponderantes et ub fraternitas sive Gilda de
hujusmodi hominibus Mistere predicte infra Villam predictam
perpetuis futurisque temporibus habeatur et inde sinentur
perseveret proinde volentes ac ad fundandam hujusmodi
fraternitatem sive Gildam de supradictis hominibus saper
personam nostrant ob devocionem quam penes Gloriosam
Sanctamque Trinitatem specialiter ~gerimus et habemus
assumentes nosque fandatorem fraternitatis sive Gilde illius
imperpetuum appellari, Volentes, ad laudem gloriam- et
honorem Santissime Trinitatis volentesque ea que ad ejus
laudem vel honotem sunt vel esse possunt pooius Augmentarl
quam minui ut singulariter tenemur de gratia nostra speciali
ot ox certa scioncia nosbra quandam fraternitater sive Gildam
de prefatis ligeis nostris hominibus de dicta mistera panna-
sioram Ville nostre predicte ac quibuscumque aliis Churisti
fdelibus de eadem fraternitate sive Gilda esso volentibus ad
inveniendum, et sustentandum unum Capellanum  divine
singulis diebus pro_statu nostro ac statt fratrum et sororuin
ejusdem fraternitatis sive Gilde dum viximus et pro_anima
nostra ac inclita memoria carissimorum patris nostri Ricardi
ot Edmuandi Nuper Comitis Rutelandie fratris nostri ac aliorum
progenitorum heredum et successorum nostrorurm ‘et (pro)
animabus fratrum et sororum ejusdem fraternitatis sive Galde
illius postquam ab hac fuce migraverimus et (pro} animabus
ompium fidelinum  defunctorwm celebraturum ac ceteras
pau%:neres personas utriusque sexus pro statu et animabus
predictis apud altissimam (altarem) similiter imperpetuum
exoraturi et deprecaturi in predicta TFeelesia Pavochiali sive
Collegiata feeimus fundavimus creavimus, ereximus eb
stabilavimns ac per presentes facimus fundamus creamus
erigimus . et stabilimus perpetuis futarisque temporibus

duraturis, Propterea de uberiori gratia nostra concessimug

178 THE DRAPERS' COMPANY CHARTER.

fratribus et sororibus fraternitatis sive Gilde predicte sic pet
nos facte fundate create erecte et stabilite quod fraternitas
sive Gilda illa sic per nos facta fundata creata evecta et
stabilita fraternitas sive Glilda Sancte Trinitatis de hominibus
mistere pannariorum Ville nostre Salop’ in perpetuum nun-
cuparetur et quod fratres et sorores fraternitatis sive Gilde
ilius sie per nos facte fundate create et stabilite sint per se
una Communitas perpetua corporata in re habeantque suc-
cessionem perpestam et dilectos nobis Johannem Knight
hominem de mistera predicta Ville nostre predicte in
Magistrum ae Degorium watur et Ricardum watur alios de
Mistera ejusdem Ville in enstodes sive Gardianos fraternitatis
sive Gilde illing ordinamus preficimus ereamus pro  ahno
proximo fuburo et volumus et concedimus quod iidem Magister
ot Gardiani ac fratres et sorores fraternitatis sive Gilde ilius
eorum suctessores quascunque personas eis grato animo
adherentes in fratres et sorores fraternitatis sive Gilde illius
recipere et acceptare possint, Ac capellanus et pauperes
supradicti in Heelesin Pavochiali sive Collegiata predicta ut
predictum est pro statu animabus predictis celebraturi
et oratmri juxta ordinac’oem majoris et sanioris partis
corundern fratram et sororum et successorum suorum in hac
parte faciendum quodque fratves et soroves ejusdem fraterni-
tatis sive Giilde predicte et eorum successores ex nune unum
Magistram et duos Gardianos de se ipsis pro sana Gubernac’oe
ejusdem fraternitatis sive Gilde de anno in annum et quociens
pro commodo et honore fraternitatis sive Gilde illins fuerit
expediendum eligers possing ac ipsos ab eorum successoribus
remoyere et expellere Necnon alium magistrum et aling
Gardianos in officia predicta eligere et facere valeant juxta
Ordinac'oem Majoris et sanioris partis eorundem fratvum et
sororum et successortum suorum in hac parte faciendum, Et
quod Magistri et Gardiani fraternitatis sive Gilde predicte cum
sic electi fuerin ac fratres et sovores ejusdem fraternitatis sive
Gilde per nos ut predictum est fundate et stabilite ot sue-
cessores sui Magistri et Glardiani ac fratres et soroves frater-
nitatis sive Gilde Sancte Trinitatis de hominibus mistere
pannariorum Ville nostre Salop’ imperpetuum nuncuparentur
tidemque Magistri ot Gardiani ac fratres et sorores eb eorum
successores per nomen Magistri et Gardianorum ac fratram
ef sororum fraternitatis sive Gilde Sancte Trinitatis de
hominibus mistere pannariorum Ville nosiri predicte per se
8int porsone habiles et capaces in lege ad perquirendum et
reciplendum in feodo et perpetuitate terras tenementa et alias
possessiones quecunque tenendum eis et eorum successoribus
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imperpetuam, Ac eciam quod iidem Magistri et Gardiani ac
fratyes et sorores et eorum suceessores per idem nomen et sub
eorum nomine placitare et implacitari respondere et responderi
possint in quibuscunque curlis placeis et locis mostris
heredum ef successoruin nostrorum ac in curiis placels et
locis aliorum quorumeumgue tam coram nobis heredibus et
successoribug nostris quam coram Justieiariis et Judicibus
Spiritualibus e temporalibus quibuseunque in omnimodis
accoi’bug realibus personalibus et mixtis sectis querelis
et demandis secundum leges et Consuetudines regni nostri
Anglie ad omnia alin faclenda et exercenda et recipienda
prout in cornndem modo dquo eeteri ligei nostri persone
habiles et capaces infra idem regnwm nostrum placitant
et implicitantur ac faciant et facere poterint in Curiis
et locls predictis Secundum leges et Consuetudines pre-
dictas. Necnon quod predicti Magistri et Gardiani ac
fratres et sorores et eorum successores'

congregac oes licitatas et honestas de
seipsis ac Statuta et ordinad’oes licitas tam pro dicto Capellano
et pauperibus supradictis pro statu et animabus predictis in
forma predicta celabraturis et deprecaturis quam pro salubri
(tubernaco’e fraternitatis sive Gilde supradicte secundum
necessitatem exigenelam quociens et quando olfus fnerit facere
valeant licito et impune sine occasi'oe impedimento protur-
bac’oe vel molestac’oe nostri heredum seu successorum nostro-
rimn  Justiciarorum KEscaetorum Vieecomitum Coronatorum
aut aliorum Ballivornm vel Ministrorum nostrorum vel here-
dum selw successorum nostrorum quorumeumgue. Ac insuper
de gratia nostra speciali et ex corta seientla et mero motu
nostro dedimus et concessimus et per presentes damus e
concedimus prefatis Magistro et Gardianis ac fratribus et
sororibus fraternitatis sive Gilde predicte omnia illa terras et
tenementa redditus et servicia cum suis pertinentiis que nuper
habuimus simul cum Margareta Daking et Rogero Webbe tam
in Villa Salop’ quam eciam in forieta Monachorum. Calneham
et Uastelli forieta in suburbiis Salop’ ac alibi.infra libertatem
ejusdem Ville ex dono et ffeoffumenti Nicholai Gerard nuper
de Salop armigeri Ac etiam omnia illa terras et tenementa
redditus servicia cum suis pertinentiis in Salop que muper
habuimus ex dono et feoffamento hugonis Dyer alias dicti
hugonis Bevewick, Habendum et tenendum omnia terras et
tenementa redditus et seruicia predicta cum suis pertinentiis

1 Clanse omitted respeoting & Common Seal, .
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universis prefatis Magistro et Gardianis ac fratribus et sororibus
fraternitatis sive Gilde predicte et successoribus suis de nobis
et heredibus nostris per seruicia inde debita et de jure consueta
ad capellanum et pauperes predictos sustentandum et alin
pietatis opera faciendum imperpetuum Et ulterius concessimus
et licentiam dedimus pro nobis et pro heredibus nostris guan-
tum in nobis est prefatis Magistris et Gardianis ac fratribus et
sororibus fraternitatis sive Gilde predicte et eorum successori-
bus quod ipsi terras tenementa ot redditum ad valorem quad-
raginta librarum per Annum que de (nobis) immediate non
tenentur in Capite de ¢uibuscumque personis vel persona ea
eis dave legnre vel assignare et volentibus vel volente perqui-
rere ot ea recipere et tenere possing sibi et successoribus suis
imperpetuum, Statuto de terris et tenementis ad Manum
Mortuum non ponendo edito aut guod expressa mencio de
specialitate et cortitudine predictorum terrarum tenementium
reddituum et serviciornm mde de vero valore annuo eorundem
in presentibus minime facto existit non obstante Et hee de
gratia nostra speciali absque fine seu feedo ad opus nostrum
vel heredum nostrorum pro premissis vel aliquo premissorum
solvendo